Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 20.11.2018                                                                                                  № 6829

О внесении изменений в муниципальную

программу «Профилактика терроризма

и экстремизма, а также минимизации

и (или) ликвидации последствий проявлений

терроризма и экстремизма на территории

муниципального образования город Набережные

Челны на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика

терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории

муниципального образования город Набережные Челны на 2017-2019 года»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 03.11.2016

№ 5794 (в редакции постановления Исполнительного комитета от 29.03.2018

№ 1693), изложив наименование основного мероприятия пункта 7 главы 5

в следующей редакции: «Организация конкурса среди студентов

образовательных организаций высшего и профессионального образования

на лучшую исследовательскую работу по проблемам противодействия

терроризму и экстремизму».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                      И.С. Зуев